
LöneVågen

Ett effektivt och enkelt verktyg för stöd i 
lönekartläggningen – nu i förbättrad version!

Diskrimineringslagen ställer krav på att arbetsgivare 
kartlägger, analyserar och åtgärdar osakliga löneskillna-
der mellan kvinnor och män. Talentum HR är Sveriges 
ledande leverantör av processtöd för lönekartläggning. 
LöneVågen är ett webbbaserat verktyg som på ett  
konkret och pedagogiskt sätt, stegvis, hjälper er igenom 
hela lönekartläggningsarbetet. 

Det är lättare! 

Med hjälp av det nya utseendet och navigationsmenyerna 
i LöneVågen kan du på ett enkelt och lättförståeligt sätt 
navigera i lönekartläggningsprocessen. I verktyget är det 
enkelt att ladda upp data, arbeta med diagram och ana-
lyser. Med hjälp av sammanställningarna får du också 
lättare en helhetssyn på ditt lönekartläggningsarbete. 
LöneVågen har blivit ett mer användarvänligt verktyg! 

Ett komplett verktyg för lönekartläggning  

utifrån diskrimineringslagens krav

LöneVågen underlättar din gruppindelning och hjälper 
dig med arbetsvärderingen utifrån lagens fyra kriterier. 

För att upprätta en komplett lönekartläggning får du 
även hjälp med analys av din arbetsvärdering som enkelt 
kan summeras i en handlingsplan.

När JämO summerade sin granskning av arbets-
givares lönekartläggningar, den s.k. Miljongranskningen 
fick LöneVågen högsta betyg. Arbetsgivare som använder 
verktyget toppar statistiken över godkända kartlägg
ningar utan krav på kompletteringar.

FÖRDELAR MED LÖNEVÅGEN
•	 Stödjer er genom hela lönekartläggningsarbetet. 
•	 Pedagogiskt uppbyggt.
•	 Användarvänligt.
•	 Skapar en tydlig överblick av lönestrukturen.
•	 Tar hänsyn till diskrimineringslagens krav.
•	 Webbaserat, för ökad flexibilitet.
•	 Ger underlag för en rättvis och proaktiv löne

sättningspolitik.



I Verktyget ingår 

•	 Tydligt processflöde som stöd för ert arbete.
•	 Stöd i gruppindelning.
•	 Arbetsvärderingsverktyg med tydlig navigering  

och möjlighet att granska resultat.
•	 Analysverktyg med stöd för interaktiva diagram  

och statistiksammanställningar.
•	 Diskrimineringslagen och kommentarer till den.
•	 Mallar och exempel på handlingsplaner, rapporter  

och arbetsvärderingsfrågor.
•	 Nyhetsbrev.
•	 Uppdateringar och teknisk support.

Konsultstöd 

TalentumHR erbjuder konsultstöd och utbildning i 
lönekartläggning med verktyget LöneVågen. Konsulterna 
har lång erfarenhet av lönekartläggning från både offent-
lig och privat sektor. Erfarenheten visar att stödet från en 
konsult gör lönekartläggningsarbetet både roligare och 
effektivare. Konsulterna hjälper till med råd och väg
ledning och att driva processen framåt. 

De moment vi går igenom är; 
•	 lagkravet och rättsutveckling inom området,
•	 utveckling av grupper för organisationens arbetsuppgifter,
•	 anpassning av lönefil,
•	 lagens kriterier och definitioner av dessa,
•	 arbetsvärdering där frågorna anpassas efter din  

organisation, 
•	 analys av lika och likvärdigt arbete,
•	 framtagning av rapport med handlingsplan.

För mer information kontakta Helene Nuder på telefon 
08-505 128 49 eller via e-post
helene.nuder@talentumhr.se

Vi förenklar och effektiviserar vardagen för HR med hjälp av utbildning, konsultstöd  
och webbtjänster inom arbetsrätt, arbetsmiljö och kompetensplanering.

Besök gärna www.talentumhr.se för mer 
information eller ring oss på 08 505 129 00.

Innehåll


